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Protokół nr 49/2003 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 04.09.2003 r. 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu na lata 2003-2006 – 

Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku. 

2. Wnioski i opinie komisji Rady Powiatu Lęborskiego. 

3. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 45,46,47 i 48/2003. 

 

Ad 1) 

 

Kierownik Powiatowego Urzędu Pracy przedstawiła powiatowy program przeciwdziałania 

bezrobociu na lata 2003 – 2006 rozszerzony o budownictwo jako jeden ze sposobów walki            

z bezrobociem – z akcentem na budownictwo społeczne, spółdzielcze, indywidualne oraz 

turystykę. Poinformowała, że program ten uzyskał pozytywną opinię Przewodniczącej Rady 

Miasta Lęborka.  

Wg opinii Radcy Prawnego Starostwa do wyłącznych kompetencji Rady Powiatu należy 

ustalanie programu przeciwdziałania bezrobociu w związku z tym Rada nie może uchwalić 

samych założeń do programu jak i przekazać Zarządowi kwestii uchwalenia programu. 

Wicestarosta poinformował, że pomimo tego widzi potrzebę wprowadzenia do dokumentu         

o przeciwdziałaniu bezrobociu konkretnych zadań i rozwiązań. Wobec powyższego 

podtrzymał swoją propozycję w sprawie przyjęcia założeń do powiatowego programu 

przeciwdziałania bezrobociu a następnie, na kolejnej sesji przyjęcia szczegółowego programu.  

Zarząd uznał, iż w celu uszczegółowienia projektu powiatowego programu 

przeciwdziałania bezrobociu na lata 2003 – 2006 należy przekazać go do szczegółowej 

analizy przez Komisje Rady Powiatu Lęborskiego w zakresie rzeczowych rozwiązań 

podległych merytorycznie pod komisje oraz do Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

/2 głosy za, 1 osoba wstrzymała się od głosu, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/  

 

Ad 2) 

 

Zarząd rozpatrzył wnioski Komisji Rady Powiatu przedstawione przez Kierownika Biura 

Rady Powiatu p. Beatę Młynarczyk. 

 

1) Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa: 

 przekazanie Radzie Gminy Nowa Wieś Lęborska stanowiska Komisji dotyczącego 

sprzeciwu lokalizacji w miejscowości Ługi kolejnej hodowli i ośrodka sportowego 

połowu ryb, 

 o przygotowanie i złożenie do dnia 1 grudnia 2003 roku informacji dotyczącej 

stosowanej procedury wydawania pozwoleń na korzystanie z wód gruntowych, sposobu 

realizacji wydawanych pozwoleń, sposobu i wyników kontroli eksploatowanych ujęć.     

Zarząd wnioski kieruje do Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska do realizacji. 
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Ad 3) 

 

Kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska – p. Bogusław Koszałka przedstawił: 

 

1) protokół z komisji przetargowej na wykonanie usługi pn.: „Program ochrony środowiska 

wraz z planem gospodarki odpadami dla Powiatu Lęborskiego i Gmin Powiatu 

Lęborskiego na lata 2004 – 2011” w trybie zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza 30.000 EURO udzielanych przez Powiat Lęborski. Poinformował, że do 

rokowań przystąpiło 5 oferentów, z czego komisja przetargowa odrzuciła jedną z uwagi na 

brak wymaganej specyfikacją istotnych warunków zamówienia dokumentacji. Zdaniem 

komisji najkorzystniejszą ofertę złożyło Biuro Projektów i Wdrożeń Proekologicznych 

„PRO-EKO” dr Maciej Przewoźniak Gdańsk ul. Ziemowita 19 o wartości zamówienia 

59.780 zł. 

Zarząd zaakceptował wyniki przetargu udzielając zamówienia publicznego powyższej 

firmie. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Bresler 

przedstawiła: 

 

1) wnioski p. Zdzisława Kołodziejskiego Starosty Słupskiego o przyjęcie Radosława Plotke 

ucznia publicznego gimnazjum w Potęgowe i Patrycji Gryzieckiej uczennicy szkoły 

podstawowej w Stowięcinie do Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego                    

w Lęborku. Kierownik wydziału poinformowała, że wzorem poprzednich decyzji 

przygotowała już projekt porozumienia zobowiązującego Gminę Potęgowo do przekazania 

w ślad za uczniami przyznanej subwencji za okres od września do grudnia 2003 roku  

Zarząd postanowił wyrazić zgodę na przyjęcie uczniów na podstawie warunków 

powyższego porozumienia.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powierzenia zadań doradcy 

metodycznego języka angielskiego p. Iwonie Tyburskiej. Kierownik wydziału 

poinformowała, że kandydatka na to stanowisko spełnia wszystkie wymagane kryteria tj.: 

 posiada kierunkowe wykształcenie, 

 jest nauczycielem mianowanym,  

 posiada 10 letni staż pracy,  

 dobrą opinie środowiskową  

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 44/2003 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Kierownik Wydziału poinformowała dodatkowo, że dokonała symulacji zatrudnienia od 1 

września b.r. obu powołanych doradców, z którego wynika, że oprócz przyznanych na ten cel 

środków finansowych zabraknie kwoty 900 zł + koszty przejazdów szkoleniowych.

 Zarząd wobec powyższego postanowił dofinansować doradztwo metodyczne                   

i delegacje zobowiązując Skarbnika Powiatu do zwiększenia budżetów szkół o należne 

kwoty. 
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Kierownik Wydziału Komunikacji i Drogownictwa – p. Dariusz Buczak przedstawił: 

 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie wieloletniego planu 

inwestycyjnego na drogach powiatowych. 

 Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i skierował do Rady Powiatu w celu 

rozpatrzenia i uchwalenia. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Skarbnik Powiatu – P. Krystyna Bronk przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany w budżecie powiatu na 

2003 r. Uchwałą dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwoty 

otrzymanych dotacji z przeznaczeniem na: 

 wydatki związane z poborem na 2003 rok w wysokości 3.334 zł, 

 sprawowanie opieki nad wychowankiem Gminy Potęgowo w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym w Lęborku.  

Dokonuje się również przesunięć wydatków między paragrafami w ramach działów              

i rozdziałów na wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 na kwotę 25.074 zł             

i Starostwa Powiatowego na kwotę 10 zł.  

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i oznaczył nr 43/2003. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

  

2) przekazała do analizy informację na temat potrzeb rzeczowych placówek oświatowych            

w kontekście podziału rezerwy oświatowej w zakresie wydatków bieżących.  

 

3) wniosek p. Bernarda Malka dzierżawcy nieruchomości gruntowej w Małoszycach                   

o odroczenie płatności płatność w kwocie 7.069,34 zł za dzierżawę nieruchomości z uwagi 

na trudną sytuacje finansową. 

 Zarząd przychylił się do wniosku przesuwając termin płatności na dzień 10 września 

b.r.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 4) 

 

Starosta Witold Piórkowski przedstawił:treść stanowisk:  

 

1) Nadzwyczajnego VI Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich w sprawie: 

 sytuacji służby zdrowia – załącznik nr 1 „a”, 

 projektu ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – załącznik nr 1 „b”, 

 konsekwencji wejścia w życie zmian w ustawie Prawo budowlane – załącznik nr 1 „c” 

 

2) Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie prób utworzenia województwa 

środkowopomorskiego z udziałem Powiatu Lęborskiego – załącznik nr 2. 

Zarząd zaakceptował treść wystąpienia przez aklamację.  
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Ad 5) 

 

 

Protokół nr 45/2003 z dnia 21 sierpnia 2003 r.   

    nr 46/2003 z dnia 25 sierpnia 2003 r.  

    nr 47/2003 z dnia 28 sierpnia 2003 r. 

    nr 48/2003 z dnia 01 września 2003 r.           – zostały przyjęty 3 głosami za,  

                                                                              1 osoba nieobecna na posiedzeniu. 

 

 

 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała:  


